FISI - COMITATO TRENTINO

g Q CIRCUITO S%I}(EAI;;TE RAMONDA

TROFEO CONSORZIO g
PONTE DI LEGNO - TONALE 58 -
PONTEDILEGNO W g
SLALOM GIGANTE -
CLASSIFICA UFFICIALE |
Codex: R_FDA0282 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CONSORZIO PONTE DI LEGNO-TONALE GARA CAL. FED. O REG. N° DA0282
COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA' S.C. VERMIGLIO TONAL
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 14/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO BRESADOLA F. 24286 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA PANIZZA G. 1198 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/022/AC/A

19/022/AC/A
TRACCIATORE BELINGHERI MIRKO GUECI DAVIDE
APRIPISTA - A - MELZI COSTANTANTINO - A - MELZI COSTANTANTINO
- B - BECCIA ALESSANDRO - B - BECCIA ALESSANDRO
- C - BERTOLINI ALESSIO - C - BERTOLINI ALESSIO

NUMERO DI PORTE 41 40 42 40

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 186.38 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 186.38

F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 22 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma 195.04 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 53.73 0.00 100
2 24 62077 PACI Lavinia 196.18 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 55.66 36.28 80
3 28 61299 STEFANI Veronica 267.18 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 55.72 37.41 60
4 25 59025 MORELLI Wanda 209.20 2007 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 56.06 43.80 50
5 18 58034 BATTISTI Asia 216.83 2007 TN 00172 SC ANAUNE 56.29 48.12 45
6 21 58360 BASSI Lucia 238.94 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 56.48 51.69 40
7 17 59210 ANSELMO Sofia 204.70 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 56.49 51.88 36
8 3 60200 FELLIN Sara 272.76 2008 TN 00172 SC ANAUNE 56.72 56.21 32
9 27 58299 CALABRESE Arianna 259.64 2007 TN 00141 SC PEJO TONALE 57.78 76.13 29
10 30 61996 TELINI Andrea Martina 272.76 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 57.79 76.32 26
11 16 62396 SARTORI Marlies 272.76 2008 TN 01809 ACVR 59.30 104.70 24
12 1 61589 VIDI Alessia 272.76 2008 TN 01809 ACVR 59.51 108.65 22
13 26 62927 BONOMI Sara 272.76 2008 TN 02949 VALSABBIA 1'00.25 122.56 20
14 29 60448 MIRRI Elisa 272.76 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'00.51 127.45 18
12 57894 LICATA Anna 302.21 2007 TN 00224 TEAM PAGANELLA 1'00.51 127.45 18
16 10 60346 BONALUMI Beatrice 272.76 2008 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 1'00.66  130.27 15
17 13 61751 RICHIEDEI Anna Fabiola 272.76 2008 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 1'00.70  131.02 14
18 14 59216 GROSSI Margherita 305.19 2007 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 1'01.13  139.10 13
19 2 61568 ZITO Cinzia 272.76 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'01.34  143.05 12
20 4 62115 PANIZZA Martina 272.76 2008 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 1'01.36  143.43 11
21 11 57571 FRIGERIO Beatrice 319.74 2007 TN 01809 ACVR 1'02.45 163.92 10
22 32 62025 FONDRIEST Veronica 272.76 2008 TN 00172 SC ANAUNE 1'02.67 168.05 9
20 59337 LEONESIO Chiara 287.63 2007 TN 02949 VALSABBIA 1'02.67  168.05 9
24 44 57838 MARIOTTI Asia 2007 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 1'02.96  173.50 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
25 9 60179 ANZELINI Gaia 272.76
26 7 61639 ANDREOLI ANDREONI Emma 272.76
5 56966 PIROVANO Asia Amelia 270.25
28 41 62694 ZANETTI Mayla 272.76
29 33 89569 COSTA Alice 272.76
30 6 62825 SBOCCHI Sara 272.76
31 36 58328 BARGI Victoria Marie
32 8 58710 ALDRIGHETTI Melania
33 39 60648 MARONI Emma 272.76
34 42 666433 MATTEOTTI Gabriella  Veronica 272.76
35 35 674195 PISTONI Sara 272.76
36 34 63300 DEBIASI Benedetta
37 38 62084 LORENZONI Diana Anna 272.76
38 40 677202 NAMIO Mariagiulia
39 37 682060 DUTHION DI NATALE Serena
40 43 675201 PASTORELLI Agata
ISCRITTI ... 44
NON PARTITI 2
19 60963 BULANTI Alice 231.20
31 62247 BALLARDINI Chiara 272.76
NON ARRIVATI 1
15 56594 FONDRIEST Giorgia 374.13
SQUALIFICATI 1
23 60887 LEONARDI Azzurra Ines 270.66

14-02-2021 / Passo del Tonale

ESPOSTA ORE:

ANNO

2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2008
2008

2007

2008

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN

TN

12.25

COD.

00172
00329
00329
02949
03030
00329
01809
00329
00329
00141
03603
00172
00172
00282
03030
03030

01809
00329

00172

00329

SOCIETA’

SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SC PEJO TONALE

SKI TEAM PINZOLO S.S.

SC ANAUNE

SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM

ACVR
SPORT CAMPIGLIO

SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO

F=1010

TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
FINALE GARA TAB
1'03.04  175.01 6
1'03.13 176.70 5
1'03.13 176.70 5
1'03.69 187.23 3
1'05.61 223.32 2
1'06.01 230.84 1
1'06.83  246.25
1'06.97  248.88
1'09.16  290.05
1'11.08  326.14
1'11.29  330.09
1'11.35  331.22
1'12.87  359.79
1'13.31 368.06
1'14.77  395.50
1'17.95  455.28

PORTA N. 19
LA GIURIA
G8/2
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FISI - COMITATO TRENTINO

g Q CIRCUITO S%I}(EAI;;TE RAMONDA

TROFEO CONSORZIO g
PONTE DI LEGNO - TONALE 58 -
PONTEDILEGNO W g
SLALOM GIGANTE -
CLASSIFICA UFFICIALE |
Codex: R_MDA0281 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CONSORZIO PONTE DI LEGNO-TONALE GARA CAL. FED. O REG. N° DA0281
COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA' S.C. VERMIGLIO TONAL
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 14/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO BRESADOLA F. 24286 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA PANIZZA G. 1198 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/022/AC/A

19/022/AC/A
TRACCIATORE BELINGHERI MIRKO GUECI DAVIDE
APRIPISTA - A - MELZI COSTANTANTINO - A - MELZI COSTANTANTINO
- B - BECCIA ALESSANDRO - B - BECCIA ALESSANDRO
- C - BERTOLINI ALESSIO - C - BERTOLINI ALESSIO

NUMERO DI PORTE 41 40 42 40

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 194.99 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 194.99

F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 66 58113 SCALFI Ezio 208.69 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 53.95 0.00 100
2 60 59685 LORANZI Alessio 220.68 2007 TN 00929 SC BOLBENO 55.50 29.02 80
3 62 59413 BACCHIANI Tommaso 280.70 2007 TN 00224 TEAM PAGANELLA 56.94 55.98 60
4 67 61658 TIMON Edoardo 305.39 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 57.02 57.47 50
5 53 57006 FAILONI Luca 286.81 2007 TN 00929 SC BOLBENO 57.10 58.97 45
6 72 58065 GIRARDI Gabriele 224,05 2007 TN 00224 TEAM PAGANELLA 57.24 61.59 40
7 50 56928 MAESTRANZI Filippo  Arrigo 341.98 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 57.53 67.02 36
8 73 57963 MATTARELLI Giovanni 242,54 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 57.57 67.77 32
9 74 56725 BUSETTI Mario 261.02 2007 TN 00172 SC ANAUNE 57.65 69.27 29
10 70 664846 DALLA SERRA Filippo 248.89 2007 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 57.71 70.39 26
11 48 57055 ALBERTI Michele 293.75 2007 TN 02949 VALSABBIA 58.20 79.56 24
12 65 60498 GUARIENTI Giacomo 282.58 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 58.21 79.75 22
13 51 57719 MAFFEI Matias 311.23 2007 TN 01809 ACVR 58.54 85.93 20
14 69 58149 PARASCANDOLO Lorenzo 273.18 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 58.56 86.30 18
15 63 57596 BERTAGNOLLI Christian 305.33 2007 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 58.66 88.18 16
16 46 62915 ZANETTI Filippo 305.39 2008 TN 02949 VALSABBIA 58.68 88.55 15
17 68 58521 CIMAROLLI Daniele 288.24 2007 TN 00929 SC BOLBENO 58.76 90.05 14
18 59 59158 AGOSTINI Mattia 305.75 2007 TN 00172 SC ANAUNE 58.77 90.24 13
19 56 61049 BALDUCCI Andrea 305.39 2008 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 59.23 98.85 12
20 52 63123 BECCARI Filippo 305.39 2008 TN 00929 SC BOLBENO 59.32  100.53 11
21 54 60256 DE CONCINI Kevin 305.39 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA 59.35 101.09 10
22 100 60496 TOSCHI Matteo 305.39 2008 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 59.36 101.28 9
23 45 661682 PRETI Mattia 280.32 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA 1'00.08 114.76 8
24 120 57798 TOGNALI Samuele 329.33 2007 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 1'00.26  118.13 7
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
25 61 60056
26 76 63225
27 115 62947
28 96 62561
29 84 61218
58 62266
31 105 661673
32 113 57374
33 103 60805
34 57 88350
35 88 659090
36 86 61186
37 101 677801
38 106 57965
39 77 60319
40 98 56614
41 121 62477
42 78 63532
43 85 673288
44 102 57815
45 87 56794
46 97 58229
47 91 675036
48 111 58184
49 89 58189
50 99 61495
51 109 662234
80 60271
53 94 61249
54 92 61993
55 119 60354
56 107 58064
57 95 662761
58 81 661683
59 114 662096
60 108 62323
61 112 62942
62 116 61701
63 118 62522
64 93 674589
65 79 682267
ISCRITTI ...
NON PARTITI
82 659185
83 58899
90 62313
104 62738
NON ARRIVATI
47 58190
55 62418
64 59225
71 57686
117 664909
SQUALIFICATI
49 59187
75 60549
110 661509

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VENDER Lorenzo
PAVONE Achille
PERUZZO Thomas
PANIZZA Mauro
SASSOLI Antonio
ENDRIZZI Niccolo'
PERONI Armin
FEDRIZZI Alessandro
ZAVATTERI Mattia
RIVA Francesco
PELIZZARI Sasha
GUERINI Alessandro
SANTINI Danny

LOMAS APOLO Andy Riquelme

EBRANATI Nicola
POLETT! Pietro
MORATTI Giuseppe

FAVOROSO Ernesto Giacomo

ALBERTI Samuele
PERLI Samuele
CHINI Denis
VALENTINI Thomas
MOTTES Lorenzo
LORENZETTI Christian
FANTI Davide
BERTOGLIO Pietro
TAIT Riccardo

DEROMEDIS Tommaso

DOSSENA Tommaso
COLLINI Carlo
ZECCHI Federico
BEZARDIN Edoardo
BARBIERI Francesco
COCO Lorenzo
SARONNI Leonardo
BORA Raoul
OLIVIERI  Giovanni
DE LUCA Pietro
BIANCHI Andrea
CIANI Alberto
BONONI Ruben

78
4

COGOLI Igor
CATELLANI Alessandro
PAOLETTI Nicolo'
CATELLANI Francesco

5

FANTI Nicola
SALVETTI Tommaso
STEFANI Tommaso
LORANZI Luca
SACCHINI Luca

4
CRINI Claudio

TESCARI Cristian
RECLA Martino

14-02-2021 / Passo del Tonale

PUNTI

271.54
305.39
305.39
305.39
305.39
305.39
341.00
337.13
305.39
337.55
305.39
305.39
305.39
352.38
305.39
335.88
305.39
305.39
345.14
373.66
375.03
325.36
393.39
387.20
364.93
305.39
305.39
305.39
294.77
305.39
305.39

305.39
305.39
305.39
233.57
305.39
305.39
305.39
305.39

305.39
383.36
305.39
305.39

377.15
305.39
211.96
168.42
305.39

246.73
305.39

ANNO

2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2007
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2008

2007
2008
2007

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

COD.

01809
00282
03030
00282
03030
00224
00224
01809
00282
00329
02949
00329
00282
00329
02949
00172
00172
00929
01809
00224
00172
00240
00224
00135
00135
00929
00224
00172
00282
03030
00282
03030
00282
00224
00282
00329
00329
00329
01809
00224
00240

00282
00329
00329
00329

00135
00329
00329
00329
03603

00240
00282
00135

SOCIETA’

ACVR

VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
ACVR

VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA

SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA

SC ANAUNE

SC ANAUNE

SC BOLBENO
ACVR

TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE

SKI TEAM VALDISOLE A.

TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
RUFFRE' MENDOLA
SC BOLBENO

TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
ACVR

TEAM PAGANELLA

SKI TEAM VALDISOLE A.

VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO

RUFFRE' MENDOLA
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SKI' TEAM PINZOLO S.S.

SKI TEAM VALDISOLE A.

VERMIGLIO TONALE
RUFFRE' MENDOLA

TEMPO
FINALE

1'00.34
1'00.47
1'00.51
1'00.56
1'00.65
1'00.65
1'00.73
1'00.77
1'00.99
1'01.08
1'01.57
1'01.68
1'01.85
1'02.13
1'02.35
1'02.45
1'02.46
1'02.95
1'03.01
1'03.13
1'03.18
1'03.23
1'03.68
1'04.01
1'04.38
1'04.75
1'05.00
1'05.00
1'05.10
1'06.55
1'06.63
1'06.69
1'07.86
1'08.04
1'08.19
1'10.68
1'11.65
1'11.96
1'12.68
1'13.55
1'22.27

PORTA N. 2
PORTA N. 3
PORTA N. 20

F=1010
PUNTI
GARA

119.63
122.06
122.81
123.75
125.43
125.43
126.93
127.68
131.80
133.48
142.65
144.71
147.90
153.14
157.26
159.13
159.32
168.49
169.61
171.86
172.80
173.73
182.16
188.33
195.26
202.19
206.87
206.87
208.74
235.89
237.38
238.51
260.41
263.78
266.59
313.20
331.36
337.17
350.65
366.93
530.18

PUNTI
TAB

NN WO

G8/2
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
122 63481 BRANZ Filippo 305.39 2008 TN 00172 SC ANAUNE PORTA N. 19
ESPOSTA ORE: 12.25 LA GIURIA
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